[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.03.2022 № 204
р.п.Любытино

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной

службы Администрации муниципального района, замещение которых связано  с коррупционными рисками

  Администрация        Любытинского       муниципального     района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Перечень  должностей  муниципальной  службы Администрации  муниципального района, замещение которых связано с коррупционными рисками, утвержденный постановлением Администрации Любытинского муниципального района от 30.01.2019 № 57  (в редакции постановления Администрации от 30.03.2021 № 237):

1.1. Изложить пункт 6 в новой редакции:

«6. Заведующий отделом имущественных отношений и муниципальных закупок Администрации муниципального района.»;

1.2. Изложить пункт 9 в новой редакции:

«9. Начальник  отдела муниципального контроля комитета по развитию местного самоуправления и организационной работе Администрации муниципального района.»;
1.3. Изложить пункт 16 в новой редакции:

«16. Заместитель заведующего отдела имущественных отношений и муниципальных закупок Администрации муниципального района.»;

1.4. Дополнить пунктами 30, 31 следующего содержания:

«30.Ведущий специалист отдела бухгалтерского учета Администрации муниципального района.

31. Ведущий специалист организационного отдела комитета по развитию местного самоуправления и организационной работе Администрации муниципального района».

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить  на  официальном сайте Администрации муниципального района в  информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Глава

муниципального района                                                  А.А.Устинов